
  2023年　奈良の声　現金出納帳　12月31日時点

　支出の内訳はウェブサイト運営費、記者・編集者・ウェブサイト管理者の活動費と取材経費（交通費、通信費、開示請求代、資料代など）、外部

執筆者への謝礼などです。

月 日 摘要 入金 出金 残高 備考

1 1 前月繰越 460262 460262

1 寄付 1000 461262 王寺町の方

1 寄付 529 461791 奈良市の方

1 寄付 1058 462849 河合町の方

23 寄付 5291 468140 大阪府吹田市の方

24 寄付 5291 473431

24 寄付 5000 478431 大阪府吹田市の方

24 寄付 317 478748

29 ウェブデザイン関係ソフト利用料12月分 2160 476588 全額の3分の1（家事案分）

29 プロバイダー12月分 403 476185 全額の3分の1（家事案分）

29 インターネット回線利用料11月分 1656 474529 全額の3分の1（家事案分）

29 取材活動費12月分 4000 470529

29 取材経費12月分 5930 464599

月間計 478748 14149 464599

2 1 前月繰越 464599 464599

1 寄付 1000 465599 王寺町の方

1 寄付 529 466128 奈良市の方

1 寄付 1058 467186 河合町の方

26 切手代（1月分） 84 467102 寄付受領書送付

28 切手代（1月分） 84 467018 寄付受領書送付

28 ウェブデザイン関係ソフト利用料1月分 2160 464858 全額の3分の1（家事案分）

28 プロバイダー1月分 403 464455 全額の3分の1（家事案分）

28 インターネット回線利用料12月分 1656 462799 全額の3分の1（家事案分）

28 取材活動費1月分 4000 458799

28 取材経費1月分 3890 454909

月間計 467186 12277 454909

3 1 前月繰越 454909 454909

1 寄付 1000 455909 王寺町の方

1 寄付 529 456438 奈良市の方

1 寄付 1058 457496 河合町の方

6 取材経費2月分 3571 453925

6 ウェブデザイン関係ソフト利用料2月分 2160 451765 全額の3分の1（家事案分）

6 プロバイダー2月分 403 451362 全額の3分の1（家事案分）

6 インターネット回線利用料1月分 1656 449706 全額の3分の1（家事案分）

6 取材活動費2月分 4000 445706

28 レンタルサーバー利用費 13200 432506 利用期間2023年5月1日～2024年4月30日

月間計 457496 24990 432506

4 1 前月繰越 432506 432506

1 寄付 1000 433506 王寺町の方

1 寄付 529 434035 奈良市の方

1 寄付 1058 435093 河合町の方

4 取材経費3月分 19193 415900

4 ウェブデザイン関係ソフト利用料3月分 2160 413740 全額の3分の1（家事案分）

4 プロバイダー3月分 403 413337 全額の3分の1（家事案分）

4 インターネット回線利用料2月分 1656 411681 全額の3分の1（家事案分）

4 取材活動費3月分 30000 381681

18 ウェブサイトドメイン料金 3102 378579 2024年4月30日までの1年間分

24 広告料収入 8721 387300

24 寄付 5000 392300 大和郡山市の方

28 寄付 5000 397300 奈良市の方

月間計 453814 56514 397300

5 1 前月繰越 397300 397300

1 寄付 1000 398300 王寺町の方

1 寄付 529 398829 奈良市の方

1 寄付 1058 399887 河合町の方

4 取材経費4月分 6786 393101

4 ウェブデザイン関係ソフト利用料4月分 2160 390941 全額の3分の1（家事案分）



  2023年　奈良の声　現金出納帳　12月31日時点

　支出の内訳はウェブサイト運営費、記者・編集者・ウェブサイト管理者の活動費と取材経費（交通費、通信費、開示請求代、資料代など）、外部

執筆者への謝礼などです。

4 プロバイダー4月分 403 390538 全額の3分の1（家事案分）

4 インターネット回線利用料3月分 1656 388882 全額の3分の1（家事案分）

4 取材活動費4月分 30000 358882

12 外部執筆者原稿料2～4月分 3000 355882

12 同振込手数料 110 355772

月間計 399887 44115 355772

6 1 前月繰越 355772 355772

1 寄付 1000 356772 王寺町の方

1 寄付 529 357301 奈良市の方

1 寄付 1058 358359 河合町の方

6 寄付 5000 363359 河合町の方

22 取材経費5月分 9180 354179

22 ウェブデザイン関係ソフト利用料5月分 2160 352019 全額の3分の1（家事案分）

22 プロバイダー5月分 403 351616 全額の3分の1（家事案分）

22 インターネット回線利用料4月分 1656 349960 全額の3分の1（家事案分）

22 取材活動費5月分 30000 319960

22 寄付受領書送付切手代 84 319876

月間計 363359 43483 319876

7 1 前月繰越 319876 319876

1 寄付 1000 320876 王寺町の方

1 寄付 529 321405 奈良市の方

1 寄付 1058 322463 河合町の方

18 ウェブデザイン関係ソフト利用料6月分 2160 320303 全額の3分の1（家事案分）

18 プロバイダー6月分 403 319900 全額の3分の1（家事案分）

18 インターネット回線利用料5月分 1656 318244 全額の3分の1（家事案分）

18 取材経費6月分 9499 308745

18 取材活動費6月分 30000 278745

25 寄付 5000 283745 香芝市の方

月間計 327463 43718 283745

8 1 前月繰越 283745 283745

1 寄付 1000 284745 王寺町の方

1 寄付 529 285274 奈良市の方

1 寄付 1058 286332 河合町の方

9 ウェブデザイン関係ソフト利用料7月分 2160 284172 全額の3分の1（家事案分）

9 プロバイダー7月分 403 283769 全額の3分の1（家事案分）

9 インターネット回線利用料6月分 1656 282113 全額の3分の1（家事案分）

9 取材経費7月分 6398 275715

9 取材活動費7月分 30000 245715

9 外部執筆者原稿料5～７月分 3000 242715

9 同振込手数料 110 242605

30 寄付 50000 292605 奈良市の方

月間計 336332 43727 292605

9 1 前月繰越 292605 292605

1 寄付 1000 293605 王寺町の方

1 寄付 529 294134 奈良市の方

1 寄付 1058 295192 河合町の方

1 ウェブデザイン関係ソフト利用料8月分 2160 293032 全額の3分の1（家事案分）

1 プロバイダー8月分 403 292629 全額の3分の1（家事案分）

1 インターネット回線利用料7月分 1656 290973 全額の3分の1（家事案分）

1 取材活動費8月分 30000 260973

1 取材経費8月分 7193 253780

1 切手代 84 253696

月間計 295192 41496 253696

10 1 前月繰越 253696 253696

1 寄付 1000 254696 王寺町の方

1 寄付 529 255225 奈良市の方

1 寄付 1058 256283 河合町の方

1 ウェブデザイン関係ソフト利用料9月分 2160 254123 全額の3分の1（家事案分）
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1 プロバイダー9月分 403 253720 全額の3分の1（家事案分）

1 インターネット回線利用料8月分 1656 252064 全額の3分の1（家事案分）

1 取材活動費9月分 30000 222064

1 取材経費9月分 6506 215558

10 寄付 5000 220558 奈良市の方

10 寄付 5000 225558 葛城市の方

20 寄付 3000 228558 奈良市の方

23 アフィリエイト 11876 240434

28 寄付 5000 245434

月間計 286159 40725 245434

11 1 前月繰越 245434 245434

1 寄付 1000 246434 王寺町の方

1 寄付 529 246963 奈良市の方

1 寄付 1058 248021 河合町の方

1 ウェブデザイン関係ソフト利用料10月分 2160 245861 全額の3分の1（家事案分）

1 プロバイダー10月分 403 245458 全額の3分の1（家事案分）

1 インターネット回線利用料9月分 1656 243802 全額の3分の1（家事案分）

1 取材活動費10月分 30000 213802

1 取材経費10月分 3789 210013

1 切手代 366 209647

15 アフィリエイト 3005 212652

月間計 251026 38374 212652

12 1 前月繰越 212652 212652

1 寄付 1000 213652 王寺町の方

1 寄付 529 214181 奈良市の方

1 寄付 1058 215239 河合町の方

2 寄付 317 215556 奈良市の方

5 ウェブデザイン関係ソフト利用料11月分 2160 213396 全額の3分の1（家事案分）

5 プロバイダー11月分 403 212993 全額の3分の1（家事案分）

5 インターネット回線利用料10月分 1656 211337 全額の3分の1（家事案分）

5 取材活動費11月分 30000 181337

5 取材経費11月分 21080 160257

5 外部執筆者原稿料8～10月分 3000 157257

5 同振込手数料 110 157147

23 寄付 20000 177147

月間計 235556 58409 177147


